
  
 

 

 

F O N D A Z I O N E  I S T I T U T O  T E C N O L O G I C O  S U P E R I O R E  
P E R  L E  T E C N O L O G I E  D E L L ’ I N F O R M A Z I O N E  D E L L A  C O M U N I C A Z I O N E  D E I  D A T I  E  D E L L A  M E C C A T R O N I C A  

S T E V E  J O B S  A C A D E M Y  
Sede Legale: Via delle Francescane, 11| 95041 Caltagirone (CT) | Tel. 0933 351517 |C.F./P.IVA 04751020878 

Sede Operativa Caltagirone: Via S. Stefano,  11 tel. 0933 351517 
Sede Operativa Catania: Via Maddem, 153 tel. 095 2198394 

www.stevejobs.academy e-mail info@stevejobs.academy | itsjobs@pec.it 

Prot. n. 5304/25 Caltagirone, 01/12/2025 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 
- Visto l’Avviso 28/2025 “Offerta formativa di Istruzione Tecnologica Superiore (I.T.S.) in Sicilia con avvio 
nell’anno formativo 2025-2026” del Programma Regionale Sicilia FSE+ 2021-2027, emanato dall’Assessorato 
dell’Istruzione e della formazione professionale della Regione Siciliana – D.D.G. n. 1277 del 27/06/2025; 
- Vista l’approvazione della Graduatoria definitiva “Offerta formativa di Istruzione Tecnologica Superiore 
(I.T.S.) in Sicilia – con avvio nell’anno formativo 2025-2026” – D.D.G. n. 2334 del 31/10/2025;   
- Viste le graduatorie definitive prot. n. 2921/25 del 06/08/2025, prot. n. 3840/25 del 30/09/2025 e prot. n. 
4498/25 del 30/10/2025 - corso “Web Developer A.I.” sede di Palermo; 
- Vista la graduatoria definitiva prot. n. 4949/25 del 17/11/2025 - corso “Web Developer A.I.” sede di 
Canicattì; 
- Visto l’avvio del corso, avvenuto in data 28/11/2025 per la sede di Canicattì e in data 12/11/2025 per la sede 
di Palermo, considerato che sono ancora disponibili dei posti;  
 

DETERMINA 

di riaprire le procedure di selezione per i corsi dal titolo “Web Developer A.I.” con sede a Palermo e 
Canicattì. 

Le candidature dovranno pervenire entro le ore 12.00 di lunedì 8 Dicembre 2025 attraverso il sito 
www.stevejobs.academy 

 

Il Presidente 
 Prof. Francesco Pignataro 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

http://www.stevejobs.academy/
http://www.stevejobs.academy/

		2025-12-01T11:24:23+0100
	FRANCESCO PIGNATARO




